
LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la nota n. 1907 del 27/07/2007 con la quale questo Ente chiedeva alla Regione Abruzzo la messa in 
sicurezza degli innesti di Via Pagliarone con la S.P. 119 “Sangritana”, ai sensi della L.R. n. 11/1999 e 
s.m.i.; 
 
Vista la nota della Giunta Regionale d’Abruzzo n. 6522/DE1 del 01/10/2007 con la quale si fa presente 
che la richiesta inoltrata con la nota su indicata debba essere riprodotta sotto forma di progetto 
preliminare; 
 
Atteso che, per la redazione di detto progetto, occorre provvedere alla nomina di un tecnico; 
 
Rilevato che la scelta possa ricadere sui tecnici Geom. Pietro MARTORELLA  e Geom. Maurizio 
CORDONE, ambedue di Bomba, che hanno già effettuato uno studio in merito; 
 
Fatto presente che ai suddetti professionisti verrà corrisposto l’onorario dovuto solo se il progetto verrà 
finanziato, altrimenti agli stessi spetterà un rimborso di spese vive non superiore ad € 100,00 cadauno, 
senza alcuna rivalsa nei confronti di questo Ente;     
   
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visti i pareri del responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
A voti unanimi, espressi a scrutinio segreto, 
 

D E L I B E R A 
 

Di incaricare il Geom. Pietro MARTORELLA  e Geom. Maurizio CORDONE, ambedue di Bomba, che 
hanno già effettuato uno studio in merito, per la redazione del progetto preliminare dei lavori di messa in 
sicurezza degli innesti di Via Pagliarone con la S.P. 119 “Sangritana”, ai sensi della L.R. n. 11/1999 e 
s.m.i.; 
 
Di stabilire che ai suddetti professionisti verrà corrisposto l’onorario dovuto solo se il progetto verrà 
finanziato, altrimenti agli stessi spetterà un rimborso di spese vive non superiore ad € 100,00 cadauno, 
senza alcuna rivalsa nei confronti di questo Ente.  
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 
                (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                 (Dr. Riccardo Basile) 


